UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 010, DE 25 DE MARÇO DE 2022 (REVOGADA
PELA RESOLUÇÃO CEUNES/UFES/Nº 14, DE 24 DE ABRIL DE 2023)

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade

Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias e;

Considerando homologação do nome da Assessoria de Extensão, Professora Marielce

de Cássia Ribeiro Tosta, na Quinta Sessão Ordinária do Conselho Departamental do

CEUNES;

RESOLVE:

Art. 1º Recompor Núcleo de Extensão do Centro Universitário Norte do Espírito Santo,
com os seguintes membros titulares, sob a presidência da Assessora de Extensão,

Profa. Marielce de Cássia Ribeiro Tosta:

NOME SIAPE/Matrícula Categoria

Marielce de Cássia Ribeiro Tosta 1703467 Docente - DET

Adelar João Pizetta 2307659 Docente - DECH

Jalille Amim Altoé 2329696 Docente - DCAB

Carla Viviane Novais Cabral de Oliveira 1834184 TAE-SG

Simone Simões Fassarella 1533262 TAE- DASAS

Carlos Eduardo Carvalho Lima 2019108310 Discente Eng. Produção

Gabriela Lopes De Souza 2019108322 Discente Eng. Produção

Julya Estevão De Oliveira 2019109720 Discente Eng. Produção

Lucas Henrique De Oliveira 2019109916 Discente Eng. Produção

Art. 2º Revogar Portaria CEUNES Nº. 015, de 26 de abril de 2019.

São Mateus (ES), 25 de março de 2022.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES